
EcoTMR

EcoTMR

Stabilizátor TMR



EcoTMR

Celková směsná krmná dávka (TMR) 
– total mixture ration  zůstane stále 
čerstvá a studená
Eco TMR obsahuje směs krmných a potravinářských 
konzervačních látek, které prokázaly inhibici 
kvasinek a plísní, které způsobují zahřívání 
zamíchaného krmiva.

Míchání a aerace krmiva v krmném voze způsobuje 
pomnožení mikroorganismů, které způsobují ztráty 
organické hmoty zahřátím TMR.

Produkce tepla v TMR ukazuje, že dochází 
ke ztrátám energie, u krmiva se zhoršuje a snižuje 
chutnost TMR, snižuje se příjem sušiny a potenciál 
mléka z objemných krmiv.

 Dr. Richard Phipps z Cedaru říká, že musíme udělat 
maximum, abychom minimalizovali ztráty v silážích.

Snižuje ztráty živin až o 50 %

Pokles více jak 2 dny

Neošetřeno Ošetřeno EcoTMR

ME (MJ/kg sušiny) 0,81 0,34

SOH (%) 5,1 2,1

Průměrné výsledky 16 pokusů s různými dávkami TMR

20

10

0

15

5

Čas (h)

Te
pl

ot
a 

(˚C
)

454035302520151050

neošetřeno
EcoTMR

Zpoždění zahřívání víc jak 48 hodin

TMR 60 % trávní siláž, 20 % pšenice a 20 % koncentrát

Ecosyl is a Registered Trade Mark of Volac International Limited.

Více informací:

Freephone | 0800 590440 Email | info@ecosyl.com Visit | www.ecosyl.com

0
2

14
 1

0
6

3

Přípravky Ecosyl jsou vyváženy 
do celého světa. V roce 2011 výrobky 
Ecosyl obdržely Královskou cenu 
pro společnosti za inovaci. 

Míchání a aplikace 
   Jedním pytlem ošetříte 50 t

   Obsah pytle rozředíte ve vodě tak, abyste 

aplikovali na TMR během míchání 4 l/t TMR.

   Skladovatelnost EcoTMR je 24 měsíců 

na suchém místě

EcoTMR je průlomem v pohledu na TMR

  Zvýšení chutnosti

  Zvýšení příjmu sušiny u dojnic

  TMR je déle čerstvá – bez zahřátí 

  Snižuje zahřívání, rozklad živin a ztráty sušiny

   Dovoluje sníženou četnost krmení a umožňuje 

více fl exibilního krmení jako v běžné praxi

  Zvyšuje produkci mléka z potenciálu siláží


